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Kesä meni jo 
Mikä kesä? Moni voisi kysyä tämän viileän ja 
sateisen kesän jälkeen. Kesäkelit taitavat 
kuitenkin olla auttamattomasti takanapäin. 
Sukellustouhuja eivät viileät ilmat kuitenkaan 
haittaa, ja seuran toiminta olikin aktiivista. 
 

 

Syksyn uimahallivuorot 
Uimahallivuoro on Koskikarassa lauantaisin klo 
10:00 – 12:00 , alkaen 4. päivä lokakuuta. 11.10, 
01.11. ja 06.12. ei uinteja ja syksyn viimeinen 
kerta 13.12. Lähde nyt polskuttelemaan, 
altaaseen mahtuu! Jokainen kävijä laittaa 
selkeästi nimensä kassalla olevaan vihkoon. 
 

 

Kaikki joukolla syyskokoukseen! 
Syyskokous pidetään lauantaina 20.9.2008 klo 
15:00 alkaen Jämsän paloasemalla. On taas aika 
suunnitella seuran tulevaisuutta. Tule mukaan 
vaikuttamaan päätöksiin! Kahvitarjoilu. 
 
 

Yhteystiedoista 
Ilmoittakaa Kai Niemiselle p. 0400–892774, jos 
yhteystiedoissanne on korjaamista.  
 
 

Sukellussuunnistusta 
Yläisellä liesjärvellä oli 25.5 suunnistustapahtuma, 
ja paikalle oli viritetty suunnistusrata. Kuvia löytyy 
nettisivuilta: 
www.kansanaho.com/jusry/liesjarvi2008.html 

 
 

Uimarantojen putsaus 
Uimavedet lämpenivät kesän alussa ensin 
nopeasti, mutta sitten viileni, ja kun 7.6. lähdimme 
joukolla putsaamaan rantoja ei uimareita näkynyt. 
Ensin kukin puhdisti oman vastuualueensa ja 
lopuksi sukelsimme porukalla maauimalan. 
 
 

Sukellusretki Helsinginrannan 
avolouhokseen 
Juhannuksen jälkeisenä lauantaina teimme 
sukellusretken Taivassalossa sijaitsevaan 
Helsinginrannan avolouhokseen. Seudulta löytyy 
todellakin Helsinki niminen kylä, ja louhos sijaitsee  
siellä, lähellä meren rantaa. Reissu oli herättänyt 
paljon kiinnostusta, ja 8 sukeltajan voimin 

lähdimme kolmella autolla Taivassaloa kohti 
varhain aamulla, sillä matkaa oli lähes 300 km. 
Olimme perillä hyvissä ajoin ennen puoltapäivää, 
ja ehdimme sukeltaa kaksi kertaa. Paikka on 
entinen graniittilouhos, jossa on hyvin kirkas vesi 
ja syvyyttä enimmillään 25m. Altaan halkaisija on 
satakunta metriä ja seinät ovat pystyt. 
Takareunalla on matalampi tasanne ja veteen 
pääsee helposti ajoluiskaa pitkin. Pohjalla on isoja 
renkaita ja muuta roinaa Parvi pieniä ruutanoita 
on lisäbonuksena sukelluksella. Autolla pääsee 
ihan viereen. Viimeinen tienpätkä on puomin 
takana, mutta avaimen saa läheisestä talosta, kun 
sopii etukäteen. Sukellukset sujuivat hyvin ja 
otimme paljon kuvia, joita voi katsoa 
nettisivuillamme: 
www.kansanaho.com/jusry/helsinginranta2008.html 

 
          

Sukellusretki Päijänteelle 
Jo perinteinen viikonloppureissu Panu-laivalla 
Päijänteelle oli vuorossa heinäkuun viimeisenä 
viikonloppuna. Osa porukasta hyppäsi kyytiin jo 
Jämsänjoen laiturista perjantai-iltana, ja loput 
lauantaina matkan varrelta. Porukkaa oli 
mukavasti 8 henkeä. Ensimmäisenä kohteena oli 
Padasjoenselän Paljaskallio, josta löytyi 
mielenkiintoista seinämäsukellusta. Lähdimme 
sieltä ajamaan kohti Harmoista. Sää suosi 
matkaa, Ilma oli aurinkoinen ja ihailimme aukean 
Tehinselän tyyntä pintaa. Toisen sukelluksen 
teimme Vähäsalon edustalla. Siitäkin löytyi 
mukavaa kallioista rinnettä. Yöksi kiinnityimme 
Salinsaaren rantaan, jossa vietimme leppoisaa 
iltaa saunoen ja grillikodalla muiden veneilijöiden 
kanssa tunnelmoiden. Oltiin ehkä viihteellä liiankin 
pitkään, kun ei seuraavana aamuna päästy 
aikaisin liikkeelle. Pientä sukellusetsintää teimme 
rannassa, mutta muuten sunnuntai sujui 
paluumatkan merkeissä. Kiitos taas Vainiomäen 
porukoille vieraanvaraisuudesta!  Ps. Kyllä niitä 
Tarjan makoisia lettujakin taas maisteltiin. 
Reissukuvia löytyy seuran nettisivuilta: 
www.kansanaho.com/jusry/paijanne2008.html 
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